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Offre pour les fêtesOffre pour les fêtes
de fin d'année 2021de fin d'année 2021

Valable du 6.12.20
21 

Valable du 6.12.20
21 

au 2.01.2022 au 2.01.2022 



New

New

New

Poitrine de
poulet pour

chinoise épicées 
vanille/poivre

Art. Nr. 10.122.21
frais, CH

600 g

Poitrine 
de poulet pour 

Fondue chinoise
Art. Nr. 10.122.20

frais, CH
300 g

Poitrine 
de poulet pour 

Fondue chinoise
Art. Nr. 10.122.22

frais, CH
600 g

Couronne de Lyss
Art. Nr. 10.131.25

frais, CH
4 pces. à ca. 230 g 

Couronne
de Lyss

citron et pavot
Art. Nr. 10.131.41

frais, CH
4 pces. à ca. 230 g

Couronne
de Lyss

pruneau et lard
Art. Nr. 10.131.40

frais, CH
4 pces. à ca. 230 g 



 

 

 

New

Rôti de poulet 
forestière

Art. Nr. 10.134.15
frais, CH

env. 680–750 g

Feuilleté 
au poulet

Art. Nr. 10.179.81
surgelé, CH

4 pces. à 138 g
(carton 9 x 4 pces.)

Rôti de poulet 
au Cognac

Art. Nr. 10.134.16
frais, CH

env. 680–750 g

Ballotine
de poulet

safran et morilles
Art. Nr. 10.173.02

frais, CH
4 pces. à ca. 250 g 

Fondue 
Bressane Poitrine 

de poulet
Art. Nr. 10.148.70

frais, CH
env. 800 g
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Notre team est à votre disposition

Stefan Ruch
Vendeur service externe

079 535 10 21
stefan.ruch@favoritgefluegel.ch

Nicolas Wohlhauser 
Sercice interne
058 571 87 62

nicolas.wohlhauser@favoritgefluegel.ch

François Rüegg
Chef vente Romandie

079 535 29 88
francois.rueegg@favoritgefluegel.ch

Rolf von Däniken
Chef vente suisse allemande

079 506 42 34
rolf.vondaeniken@favoritgefluegel.ch

Daniel Mäder
Chef division vente/marketing
058 571 87 68 / 079 641 45 66

daniel.maeder@favoritgefluegel.ch

Carolina Trovato
Sercice interne
058 571 87 65

carolina.trovato@favoritgefluegel.ch

Erika Jost
Sercice interne
058 571 87 70

erika.jost@favoritgefluegel.ch

Michael Büttel
Vendeur service externe

079 278 68 73
michael.buettel@favoritgefluegel.ch

Zhejlan Ismaili
Sercice interne
058 571 87 15

zhejlan.ismaili@favoritgefluegel.ch

Beatrice Stampfli
Cheffe service interne

058 571 87 76
beatrice.stampfli@favoritgefluegel.ch


